
 
 

UCHWAŁA NR XLV/254/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stary 
Lubotyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/117/20 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stary Lubotyń, w załączniku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 2 lit. n otrzymuje brzmienie:   

„n) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie:   

„§ 13. 1. Ustala się częstotliwość opróżniania nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości: 

1) zbiorniki bezodpływowe - częstotliwość niedopuszczająca do przepełnienia, uzależniona od 
pojemności zbiornika i ilości wytworzonych nieczystości ciekłych, 

2) osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków - zgodnie z potrzebą i instrukcją obsługi 
urządzenia, jednak nie rzadziej niż 1 raz w roku. 

2. Ustala się następujący sposób pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości: 

1) nieczystości ciekłe odbiera przedsiębiorca posiadający zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, 

2) właściciel nieruchomości zapewnia podmiotowi uprawnionemu do świadczenia usługi swobodny 
dostęp do szczelnego zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków 
przeznaczonych do gromadzenia nieczystości ciekłych, umożliwiając ich opróżnienie przez pojazd 
asenizacyjny bez narażania na szkodę ludzi lub mienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2467



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Janusz Legacki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2467


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera n

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-28T10:34:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




